
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2/ BUSS / 07.03    (02/2004/Do) PI2-4459.DOC

Popis

RENOFORM UBO 377/1 je vodou nemísitelná směs
uhlovodíků bez obsahu aromátů, určená pro beztřís-
kové tváření kovů zejména na lisování, hluboké tažení
a obrubování oceli a neželezných kovů.

Přednosti

• Snadné nanášení všemi běžnými mazacími
přístroji,

• nezanechává zbytky,
• snášenlivost se všemi kovovými a většinou

nekovových materiálů,
• nepatrný zápach,
• bez obsahu aromátů,
• toxikologická nezávadnost.

Použití

RENOFORM UBO 377/1 se používá neředěný. Na
díly určené ke tváření se nanáší ponořováním, váleč-
kem nebo nakapáním.

Po odpaření prostředku RENOFORM UBO 377/1
mohou být ošetřené díly dále opracovávány bez před-
chozího čištění; RENOFORM UBO 377/1 neovlivňuje
a nepůsobí negativně na další operace, jako například
letování, pájení, povlakování, lepení ani lakování.

RENOFORM UBO 377/1 nezanechává ochranný
antikorozní film.

RENOFORM UBO 377/1 je snášenlivý s izolačními
pěnami a podobnými materiály.

Podmínky skladování:
Skladovat v rozmezí teplot od + 10 do + 40 °C.

RENOFORM  UBO  377/1 PI 2-4459

Odpařivé mazivo na tváření

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - čirá kapalina -

Hustota při 15 °C kg/m3 766 DIN 51 757

Viskozita při 20 °C mm2/s 1,9 DIN 51 562

Bod vzplanutí °C > 56 DIN 51 755

Bod tuhnutí °C < - 40 DIN ISO 3016

Korozní účinky na mědi stupeň koroze 1-50 A3 DIN EN ISO 2160


